

Construction division.
Advice for giving credit to contractors/suppliers.

Sl. No. – site bills register		413		Date - site bills Register		02/02/2022	
Company Name:		G.V.R.C.		Site:		snropols	
Name of Contractor		Vasanthi constructions & Developers					
Nature of work		Cable Vault brick work + plastering					
Work done		From Date				To Date	
Sl. No.	Villa/Flat/block no.	Qty.	Rate	Units	Amount	Contractors bill no	
①	Brick work	760.0	14/-	sft	10,640-00		
②	for cable vault	1520.0	14/-	sft	21,280-00		
③	Brick work at	2100.00	13/-	sft	27,300-00		
4.	5000E for cable vault	880.00	13/-	sft	11,440-00		
5.							
⑥	2 coats of plaster	9360.0	16/-	sft.	1,49,760-00		
7.	for cable vault						
8.	outer side walls						
9.				Total	2,20,420-00		
10.	Add 10% , as site is far away city				22,042-00		
11.	Total:				2,42,462-00		
Bill required		<input type="checkbox"/> YES <input type="checkbox"/> NO.		GST bill required		<input type="checkbox"/> YES <input type="checkbox"/> NO.	
Measurement & estimate sheet:		<input type="checkbox"/> Required <input type="checkbox"/> Not required		Measurement & estimate sheet:		<input type="checkbox"/> Enclosed <input type="checkbox"/> Not enclosed	
PO/WO no.				PO/WO date:			
Remarks :							
Approved by Project Manager				Approved by Design Team		Approved by M.D.	
Date: 02/02/2022				Date:		Date:	
Sign:				Sign:		Sign:	

Notes: 1. This advice must be sent within 7 days of completing work. 2. This form can be used for certifying labour bills, bills for hire charges, earth work, turnkey jobs to contractors. 3. Wherever not applicable – fill NA. 4. Estimate and measurement sheets are not required for turnkey jobs where guideline rates are clearly given.

APPROVED BY
02 FEB 2022
V. Jarnesh Naddy
PROJECT MANAGER
G.V.R.C.

APPROVED BY
 02 FEB 2022
 VASANTHI RAO
 PROJECT MANAGER
 G.V.R.C.

S.No	Item Head	Item Description	Length	Width	Height	No's	Quantity	Units	Item Head total
1	Brick work for cable vault	Brick work one layer for DLC 6"	380.0	1.0	1.0	2.0	760.00	Sft	
		Starter brick work for both Sides of the wall	70.0	5.0	1.0	6.0	2100.00	Sft	
		Brick work 4"						Sft	2100.00
		Brickwork 8"	65.0	5.0	1.0	2.0	650.00	Sft	
		Brickwork 8"	40.0	4.5	1.0	1.0	180.00	Sft	
		Brickwork 8"	10.0	5.0	1.0	1.0	50.00	Sft	
								Sft	880.00
2	cable vault	Brick work at 560E for							
		2 coats of Cable vault walls							
		plastering from out side							
3			520.0	9.0	1.0	2.0	9360.0	Sft	9360.0
								Sft	
Note : Contractor has done above quantity of work with material									

Measurement Sheet

Company : G.V.R.C.

Project : Innopolls

Work Description : Cable Vault brick work and plastering works

Contractor : Vasanthi Constrution & Developers

Prepared By : V Ramesh Reddy

Date: 26-12-2021

Estimate Sheet		GVRC						
Company Name		Inopolis						
Project		Cable Vault brick work and plastering works						
Work Description		Vasanthi Construction & Developers						
Contractor		V Famesh Reddy						
Prepared BY		26.12.2021						
Date								
S.No	Item Head	Item Description	Quantity	Units	CR Rate	Amount	Item Head Total	
1	Brick work for cable vault	Brick work one layer for DEC 6" Starter brick work for Both Sides of the wall	760.00 1520.00	Sft Sft	14.00 14.00	10,640.00 21,280.00		
2	Brick work at 5600E for cable vault	Brick work 4" Brickwork 8"	2100.00 880.00	Sft Sft	13.00 13.00	27,300.00 11,440.00		
3	2 coats of Cable vault walls plastering from out side	Plastering	9360.00	Sft	16.00	1,49,760.00		
							2,20,420.00	
Note: Contractor has done above quantity of work with material								


 APPROVED BY
 V. FAMESH REDDY
 VASANTHI CONSTRUCTION & DEVELOPERS